[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2022

                                                                                              № 4
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2012 № 1045 «О муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании
«Колпашевский район
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 22.10.2012 № 1045 «О муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 29.04.2013 № 404, от 30.12.2013 № 1401,  от 15.01.2014 № 26, от 02.07.2014 № 634, от 04.02.2016 № 85, от 03.11.2016 № 1215, от 11.05.2018 № 399, от 22.11.2018 №1258, от 21.02.2019 № 162, от 04.12.2019 № 1372, от 18.02.2021 № 218 ) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

 «Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации
Колпашевского района

     от  22.10.2012   № 1045
СОСТАВ
 муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Колпашевский район»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Медных

Андрей Фёдорович
	Глава Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Агеев
Антон Борисович
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Зыков

Алексей Сергеевич
	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4
	Комаров

Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	5
	Пыргаева
Инга Борисовна
	Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	6
	Коробков

Дмитрий Сергеевич
	Главный специалист по мобилизационной работе Администрации Колпашевского района

	7
	Ленинг

Афанасий  Леонидович
	Начальник ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

	8
	Браун

Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	9
	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

	10
	Браун

Никита Анатольевич
	Ведущий специалист по вопросам ГО, ЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения  (по согласованию)

	11
	Лоскутова

Татьяна Михайловна
	Директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района» (по согласованию)

                                                                                                                             ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о.Главы района

    А.Б.Агеев
Е.Н.Комаров
5 35 10